
Wołomin, dnia  07.07.2020r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin

Wszyscy zainteresowani Nr postępowania: ZP.271.16.2020

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: BUDOWA LINII KABLOWEJ

OŚWIETLENIA DROGOWEGO PRZY UL. 100-LECIA W MIEJSCOWOŚCI HELENÓW W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. „BUDOWA OŚWIETLENIA W UL. 100-LECIA

W MIEJSCOWOŚCIACH ZAGOŚCINIEC, HELENÓW”. 

Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 7 lipca  2020 r. do

godziny 10:00) wpłynęły następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Okres gwarancji Warunki płatności Termin wykonania

1 Zakład Instalacji Elektrycznych 
LUMEN Jerzy Wuttke
ul. Chrobrego 7, 05-120 Legionowo 

209 959,60 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

15.10.2020 r.

2 Firma Usługowa Magdalena Mysona
ul. Wojska Polskiego 18, 39-215 Czarna 

338 249,98 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

15.10.2020 r.

3 BUDWEX Mieczysław Wasilewski
 Truskaw, ul. 3 Maja 89, 05-080 Izabelin

212 412,00 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

15.10.2020 r.

4 INSTALBUD Żółkowscy sp.k.
Targówka, ul. Kolejowa 82
05-300 Mińska Mazowiecki

207 009,00 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

15.10.2020 r.

5 WOLTE Karolina Kaczmarska
ul. Sienkiewicza 103, 
05-082 Stare Babice

183 132,24 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

15.10.2020 r.

6 Qele Technika Sp. zo.o.
ul. Sprzętowa 2 lokal 110, 

266 497,99 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

15.10.2020 r.



10-467 Olsztyn

7 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
MADO Andrzej Mróz
ul. Leśna 3, 08-330 Kosów Lacki

243 294,00 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

15.10.2020 r.

8 Instalatorstwo Elektryczne Sławomir 
Maciążek
ul. Królewska 20a, 05-230 Kobyłka

194 955,00 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

15.10.2020 r.

9 Elektro-Bud Paweł Łazicki
ul. Szczęśliwa 23, 05-270 Marki

178 185,80 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

15.10.2020 r.

10 SP-INSTAL Sebastian Przepiórski
ul. Długa 6/5, 95-100 Zgierz

220 078,98 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

15.10.2020 r.

11 Lider konsorcjum:Insbud Sylwia 
Olszewska – lider konsorcjum
Giełczyn, ul. Bielna 6g
18-400 Łomża
Partner:INSTAL-GROT Tomasz 
Kupidłowski
Boguszyce 5, 18-400 Łomża

200 490,00 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

15.10.2020 r.

12 ELES-BUD Ewa Konopka-Strusińska
ul. Powstańców 4A/2, 05-230 Kobyłka

165 281,74 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

15.10.2020 r.

13 P.P.U.H. MIREX Mirosław Sałański
Duczki, ul. Wczasowa 10, 
05-200 Wołomin

228 870,87 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

15.10.2020 r.

14 Przedsiębiorstwo Budowy Sieci 
Energetycznych ELBIS
Leśniakowizna, ul. Poligonowa 41, 
05-200 Wołomin

174 660,00 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

15.10.2020 r.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 343 059,83 zł 
     Z up. Burmistrza

  Dariusz Szymanowski

  Zastępca Burmistrza    


